Cami, Müslümanların bir araya gelerek ibadet etmek üzere bir araya geldikleri yapıdır. Mescit

ise sadece namaz kılınmak üzere inşa edilmiş küçük mekanlardır. Ahlat ilçesinde üç farklı tarihi

cami/mescid dikkate alınmıştır.

3.6.5.1. Emir Bayındır Mescidi

Mescid, Bayındır Kümbetinin hemen bitişiğinde, İki Kubbe mahallesinde olup H.882 (M. 1477)

tarihinde Bayındır İbni Rüstem tarafından yapılmıştır (Şekil 3.13). Camiin yan duvarında beyaz

bir taş üzerinde “Amel Baba Can” ismi okunur ki bu ismin camiyi yapan ustaya ait olduğu

anlaşılmaktadır. Sade bir mimariye sahip caminin, Vakıflar Genel Müdürlüğünce onarımı